
 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.486.2014 

WÓJTA   GMINY   WILKÓW 

 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2014 roku 

 

 

 

 

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) oraz  art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach  publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646) oraz § 11 pkt 5 lit b i c uchwały   

Nr XXXI/235/13 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 13 grudnia 2013 r. (z późn.zm.) w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Wilków na 2014 rok - Wójt Gminy Wilków zarządza, co następuje: 

 

    § 1. 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 1.500.000,76 zł. (słownie złotych: jeden 

milion pięćset tysięcy 76/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy i na spłatę 

wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

 2. Kredyt zostanie zaciągnięty po przeprowadzeniu postępowania przetargowego, zgodnie z ustawą 

Prawo zamówień publicznych. 

 3. Kredyt, o którym mowa w ust. 1 będzie spłacany przez okres 6 lat począwszy od roku 2015  

według harmonogramu określonego w umowie kredytowej. 

 

    § 2. Źródłem pokrycia zobowiązań, o których mowa w § 1, wraz z należnymi odsetkami będą 

dochody gminy z podatku od nieruchomości. 

        

    § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

 

 

 

 

 

 


